
 
 
Scuola Paritaria Paolina Poggi Asilo Nido, Casa Dei Bambini, Scuola Primaria Montessori 

Via Moscatelli, 284 – 00013 Mentana (RM)-P.I./C.F.05853551009- Tel/fax 06/9093244 – Email segreteria.dida ca@paolinapoggi.com 
paolinapoggi@pec.confcoopera ve.it 

 

 

 

 

 

 

Mentana 09/09/2024  

          Prot. N. U23 - 042 

Ogge o: Decreto di assunzione in bilancio. AVVISO PROT.59369 del 19/04/2024, Fondo Sociale Europeo, 
Percorsi educa vi e forma vi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 
di sospensione es va delle lezioni negli anni scolas ci 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO4.6.A4.  

CODICE PROGETTO: ESO 4.6.A4.A-FSEPN-2024-28  

TITOLO PROGETTO:” Montessori all’Aria Aperta“  

CUP: B34D24001300007 

LA DIRIGENTE COLASTICA 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educa vi e forma vi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione es va delle lezioni 
negli anni scolas ci 2023-2024 e 2024-2025;  

VISTO l’art. 125, comma 4, le era b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’u lizzazione di 
una codificazione contabile di tu e le inizia ve cofinanziate con i Fondi Stru urali;  

VISTI i Regolamen  UE e tu a la norma va di riferimento per la realizzazione del sudde o proge o; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interven ;  

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 rela va all’autorizzazione del Proge o Avviso pubblico 
prot.n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educa vi e forma vi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione es va delle lezioni negli anni scolas ci 2023-2024 e 2024- 
2025 con la quale si assegna a codesto Is tuto il finanziamento di € 16.120,00;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interven ;  

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  

VISTO il Programma Annuale2024;  

VISTA la Delibera Prot. N. U23 – 025 del Consiglio di Is tuto del 01/01/2023 e la Delibera Prot. N. U23 – 021 
del Collegio dei Docen  del 01/09/2023;  



 
 
Scuola Paritaria Paolina Poggi Asilo Nido, Casa Dei Bambini, Scuola Primaria Montessori 

Via Moscatelli, 284 – 00013 Mentana (RM)-P.I./C.F.05853551009- Tel/fax 06/9093244 – Email segreteria.dida ca@paolinapoggi.com 
paolinapoggi@pec.confcoopera ve.it 

 

DECRETA 

La formale assunzione in bilancio, per l'E.F.2024 del finanziamento rela vo all’Avviso pubblico prot. n. 59369 
del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educa vi e forma vi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione es va delle lezioni negli anni scolas ci 2023-2024 e 2024-2025.  

Autorizzazione Proge o Azione Titolo Proge o Importo totale 
autorizzato 

Prot.83244 del 
12/06/2024 ESO4.6.A4 Montessori all’Aria 

Aperta € 16.120,00 

 

Composto dai seguen  moduli:  

So oazione Tipologia Modulo Titolo Importo 
ESO4.6.A4.A Competenza personale, 

sociale e capacità di 
imparare a imparare 

Orto Dida co € 8.060,00 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Olimpiadi a Scuola € 8.060,00 
 

Il finanziamento dovrà essere iscri o nelle ENTRATE- modello A, aggregato 03 - “Finanziamen  dello Stato” 
(liv.1) - 06 “Altri finanziamen  Vincola  dello Stato (liv.2), is tuendo la so ovoce “Programma Nazionale 2127 
(liv.3) del P.A. 2024. Per la registrazione delle SPESE, nel sudde o Mod.A, dovrà essere is tuita, nell’ambito 
dei Proge  (liv.1) – P02 Proge  in ambito Umanis co e Sociale la specifica voce di des nazione (liv.3) ”ESO 
4.6.A4.A-FSE-CA-2024-28”- Avviso prot.n.59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educa vi e forma vi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione es va delle lezioni 
negli anni scolas ci 2023-2024 e 2024-2025” ENTRATE Modello A Aggregato Voce So ovoce Importo 03 - 
Finanziamento dello Stato 06 Altri Finanziamen  vincola  dello Stato Programma Nazionale 2127 € 16.120,00 
SPESE A vità Voce des nazione Importo P.02-14 Proge  in ambito umanis co e sociale Codice proge o: 
ESO 4.6.A4.A-FSE-CA-2024-28- Avviso prot.n.59369, 19/04/2024 CUP: CUP_B34D24001300007 € 16.120,00  

  

La Dirigente scolas ca  

       Giardini Carla 

 

 


		2024-10-17T13:27:10+0000
	GIARDINI CARLA




